
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 V    СЕСІЯ  VІ СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ №  534 

30.12.2011 року м. Хуст 

 

 

Про затвердження Програми 

будівництва (придбання) доступного 

житла у м. Хуст на 2012 – 2017 роки 
 

 

З метою поступового розв’язання проблеми забезпечення житлом 

мешканців міста Хуста, створення умов для будівництва (придбання) 

доступного житла за рахунок оптимізації існуючих, запровадження нових 

ефективних фінансово-інвестиційних механізмів державної підтримки 

будівництва доступного житла, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.02.2009 р. № 140 „Про затвердження Порядку подання 

державної підтримки для забезпечення громадян доступним житлом”, 

керуючись ст. 144 Конституції України, п. 22, п. 34 частини 1 ст. 26, ст. 59 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  

вирішила : 

1. Затвердити цільову Програму будівництва (придбання) доступного житла 

у м. Хусті на 2012 – 2017 роки (додається). 

2. Зарезервувати земельну ділянку, яка знаходиться в м. Хусті на вул. 

Гвардійська, 122-124, для будівництва і обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по нормах доступного житла. 

3. Виконавчому комітету Хустської міської ради забезпечити виконання 

заходів Програми будівництва (придбання) доступного житла у м. Хусті на 

2012 – 2017 роки. 

4. Управлінню фінансів та управлінню економіки при формуванні бюджету та 

Програми соціально-економічного розвитку міста Хуст на 2011 рік та 

наступні роки передбачати асигнування на реалізацію Програми розвитку 

доступного житла у місті Хусті на 2012 - 2017 роки.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Хустської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 


